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لزوم مصرف کود سرک ازت در مزارع 
تحت کشت گندم و جو برای افزایش 

تولید محصول         
مجید محمدی سر پرست شرکت خدمات حمایتی 
کشاورزی گلستان گفت :اکنون در فصل کود سرک در مزارع 
گندم وجو هستیم »کودی دهی بعد از کاشت«، که بیش 
از۵ هزار و۵۲۴ تن  ذخایر استراتژیک کود اوره در انبار های 
گلستان است. وی ادامه داد: کود سرک در نیمه اول فصل رشد 
و غالبا در زمان شروع رشد سریع به گیاه داده می شود تا تولید 
مناسب اتفاق بیفتد. به گفته محمدی؛ با توجه با بارندگی های 
اخیر و شسته شدن خاک از مواد آلی در مناطق گرم و معتدل 
مانند گلستان، کشاورزان نیاز مصرف به کود سرک برای مزارع 
دارند. وی با تاکید بر اینکه در صورت عدم کوددهی در زمان 
مناسب کاهش تولید قطعی است، افزود: هر کیلوگرم کود 
سرکی که در زمان مناسب به گندم داده می شود 1۵ کیلوگرم 
افزایش تولید را به همراه دارد، اما با عدم کوددهی در زمان 
مناسب بی تردید کاهش تولید رقم خواهد خورد. وی گفت: 
تاکنون۵۳ درصد سهمیه سالانه  کود ازت به مقدار۶1 هزار 
و۴۷1 تن تامین شده است که مابقی سهمیه به مقدار۵۵ هزار 
و۵۲۹ تن باید تا پایان سال برای مصرف سه مرحله کود سرک 
تامین گردد.  به گفته محمدی، در صنعت پتروشیمی های 
کشور ، سه پتروشیمی اوره ساز» بجنورد, پردیس عسلویه 
و شیراز تامین کود اوره این استان هستند انتظار می رود 
پتروشیمی ها، کود ازت مورد نیاز مصرف داخلی استان را در 
اختیار  این استان قرار دهند که تا این شرکت نیز از طریق 
کارگزاری ها در اختیار کشاورزان قراردهد تا در تامین مصرف 
سرک این کود به مشکل نخوریم.  وی خاطر نشان کرد: اکنون 
کشور با مازاد تولید کود اوره مواجه است بنابراین انتظار می 
رود پتروشیمی ها همکاری خوبی در این زمینه داشته باشند 

تا تولید ملی صدمه نبیند. 

جلسه کمیسیون فنی و عمران شهرداری 
قرچک برگزار شد           

جلسه کمیسیون فنی و عمران شهرداری قرچک به 
ریاست محسن خرمی شریف شهردار و با حضور معاون فنی 
و عمرانی و معاون حمل و نقل و ترافیک، مدیران مناطق 
سه گانه، مدیران واحدها و کارشناسان حوزه معاونت فنی و 
عمرانی برگزار شد  محسن خرمی شریف شهردار قرچک در 
این جلسه اظهار کرد: بررسی و تسریع در اجرای پروژه های 
عمرانی شهرداری در دستور کار باشد و پروژه های نیمه تمام 
هم در اولویت کار قرار گیرد.  وی در ادامه بر کیفیت اجرایی 
پروژه های کوچک و بزرگ و همچنین در کنار آن سرعت 
بخشی در ادامه ی تکمیل پروژه های نیمه تمام را از دیگر 
مسئولیت های خطیر مدیریت شهری عنوان کرد. شهردار 
قرچک در پایان گفت: به منظور رعایت عدالت اجتماعی به 
جهت برخورداری همه همشهریان از خدمات شهرداری و 
جلوگیری از ایجاد نارضایتی دربین شهروندان با برنامه ریزی 
و اولویت بندی عملیات آسفالت، کفپوش و جدول گذاری در 
محلات مختلف شهر بر اساس وضعیت نامناسب موارد موجود 

در حال انجام است.

اخبار

شهردار شاهرود تصریح کرد: مردم شاهرود بهترین قضاوت کنندگان 
عملکرد شهرداری هستند

به گزارش خبرنگار سیاست روز - علیرضا رحیمیان از شاهرود  
مهندس محسن احمدی شهردار شاهرود به مناسبت سومین سالگرد 
دومین دوره مدیریت خود در شهرداری شاهرود در گفتگو با مردم 
به تشریح مهم ترین اقدامات و برنامه های انجام شده در طول سه 
سال گذشته و سوالات مطرح شده توسط شهروندان در کانال های 

دو سویه ارتباطی شهرداری شاهرود پرداخت.  شهردار شاهرود در 
این گفتگو به سوالات شهروندان شاهرودی در خصوص اولین تقاطع 
سه سطحی غیر هم سطح استان سمنان، پارکینگ طبقاتی خیابان 
تهران، پروژه های سرمایه گذاری تفریحی شهر شاهرود، پروژه ستاره 
شرق، حل مشکل ترافیک هسته مرکزی شهر شاهرود، تحویل 
شهرک های کوثر و فدک به شهرداری شاهرود و ... با مردم گفتگو 
کرد.  در ابتدای این گفتگو مهندس احمدی شهردار شاهرود با تاکید 
بر اینکه مردم شاهرود لایق بهترین ها هستند گفت: مردم شاهرود، 
مردم بامحبت و قدرشناس هستند و در مقابل خوبی های شهروندان 
شاهرودی حرفی برای گفتن نمی ماند. وی اظهار کرد: افتخار این 
را دارم در که در سال سوم از دوره دوم خدمتگزاری به مردم عزیز 
شاهرود پاسخگوی سوالات و درخواست های آنان باشم چرا که مردم 
شاهرود بهترین قضاوت کنندگان عملکرد ما در شهرداری می باشند.
))افتتاح اولین تقاطع سه سطحی استان سمنان توسط شهرداری 

شاهرود در میدان ولایت شاهرود((
شهردار شاهرود در تشریح مهم ترین پروژه های عمرانی سطح 

شهر شاهرود، با اشاره به تقاطع سه سطحی غیرهم سطح میدان 
ولایت شاهرود گفت: این پروژه یک پروژه مهندسی ارزشمند و 
جزو پروژه های مهم و تاثیرگذار توسعه شهری و ترافیکی شاهرود 
است که به لحاظ حجم عملیات بزرگترین پروژه اجرا شده در استان 
سمنان محسوب می شود. وی با بیان اینکه تمام هزینه این پروژه 
از محل اعتبارات داخلی شهرداری شاهرود تامین شده است افزود: 
خوشبختانه این پروژه علیرغم حجم بسیار بالای عملیات عمرانی 
پیشرفت بسیار خوبی داشته است و طبق تابلوی زمانبندی نصب 
شده در محل انجام پروژه تا پایان سال به بهره برداری خواهد رسید. 
تحوّل در حمل و نقل شهری شاهرود/ پایانه حمل و نقل درون شهری 
و پارکینگ طبقاتی خیابان تهران به بهره برداری نزدیک شد  شهردار 
شاهرود در خصوص پروژه پارکینگ طبقاتی خیابان تهران بیان کرد: 
این پروژه یکی دیگر از پروژه های مهم و در حال احداث شهرداری 
شاهرود است که با هدف بهبود دسترسی شهروندان به خدمات 
حمل و نقل عمومی و کاهش بار ترافیک مرکز شهر شاهرود در حال 
طراحی و اجراست. مهندس احمدی با اشاره به ظرفیت بالا و طراحی 

مدرن این پروژه بیان کرد: پروژه پارکینگ طبقاتی خیابان تهران در 
مساحتی بالغ بر ده هزار و دویست متر مربع در دو طبقه و دو فاز 
اجرایی با ظرفیت بالغ بر ۲۵0 خودرو در حال احداث است که طبقه 
همکف آن مختص پایانه اتوبوس ها و تاکسی های درون شهری است.
بهره برداری از مجموعه ورزشی و تفریحی شهرک دانشگاه تا پایان 

سال
شهردار شاهرود مجموعه ورزشی و تفریحی شهرک دانشگاه را یکی 
دیگر از پروژه های مهم عمرانی سطح شهر شاهرود مطرح کرد و 
گفت: این مجموعه با احداث زمین های فوتبال با چمن مصنوعی، 
زمین های والیبال، اسکیت، بسکتبال، آمفی تئاتر روباز با ظرفیت ۳۵0 
نفر، غرفه و رختکن سر پوشیده و نصب آلاچیق های زیبا محیط 
ورزشی و تفرجگاهی مناسبی برای شهروندان شهرک کوثر و دانشگاه 
به حساب خواهد آمد. مهندس احمدی یادآور شد: این پارک از فضای 
سبز زیبایی برخوردار خواهد بود که در راستای آبیاری تحت فشار 
با احداث منبع ذخیره آب در سال های قبل مشکل آبیاری در این 

بخش را نخواهد داشت.
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سه سال خدمت صادقانه و شبانه روزی در شهر شاهرود

سنندج - تفاهم نامه همکاری بین شرکت گازاستان کردستان و 
سازمان بسیج ادارات و کارمندان به منظور فرهنگ سازی مصرف 
بهینه و ایمن گازطبیعی در بین کارمندان و کارکنان ادارات و 
دستگاه های اجرایی  با حضور مهندس احمد فعله گری مدیر 
عامل شرکت گاز استان کردستان و سرهنگ  پاسدار محمد رضا 
رمضان زاده مسئول سازمان بسیج ادارات و کارمندان سپاه بیت 
المقدس استان  در روز یکشنبه مورخ دوم آذرماه در سالن جلسات 

این شرکت امضا شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کردستان احمد فعله 
گری مدیر عامل این شرکت در آیین امضای این تفاهم نامه توضیح 
داد: این طرح در راستای تحقق سیاست های ابلاغی مرتبط با 
اصلاح الگوی مصرف بهینه گاز طبیعی و ضرورت استفاده از 
ظرفیت شبکه مردمی بسیج ، اینن تفاهم نامه فی مابین شرکت 
گاز استان کردستان و سازمان بسیج ادارات و کارمندان سپاه بیت 
المقدس در چارچوب وظایف و اختیارات قانونی منعقد شده است .
مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان با بیان اینکه جامعه هدف 
این طرح، تمامی کارکنان دستگاه های اجرایی است، گفت: برای 
ماندگار شدن این طرح باید تلاش کنیم تا جای ممکن از طرح های 
ابتکاری و کارآ استفاده شود تا فرهنگ سازی مصرف بهینه گاز 
طبیعی به عنوان یک وظیفه اداری در بین کارکنان اشاعه پیدا 

کند.
فعله گری آگاه سازی درباره شرایط بحران ناترازی گاز را از اهداف 
این طرح برشمرد و اعلام کرد: توانمندسازی کارکنان در حوزه 
مصرف بهینه و ایمن گاز، افزایش دغدغه مندی و مشارکت 
شهروندان برای اهمیت و ارزش گاز طبیعی، ارتقای سطح کیفی 

دانش های مرتبط با مصرف بهینه و ایمن گاز به کارکنان دستگاه 
های اجرایی از دیگر اهداف فرهنگی - آموزشی این طرح به شمار 

می رود.
مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان در ادامه سخنان خود 
عنوان داشت : اهداف استراتژیک این طرح شامل : " مشارکت 
در پویش های مدیریت مصرف گاز ارگان های دولتی ، گفتمان 
سازی و برگزاری پویش های هدفمند در کلیه اقشار بسیج ، تولید 
و نشر محتوای رسانه ای و فضای مجازی هدفمند ، بهره گیری 
از گروه های جهادی جهت پایش میدانی دستگاه های اجرایی 
و اصناف ، پایش میدانی مصرف بهینه گاز طبیعی در مساجد و 
اماکن متبرکه و پایش میدانی مصرف بهینه در تمامی ارگان ها و 

اماکن نظامی " می باشد.
در ادامه این جلسه سرهنگ پاسدار محمد رضا رمضان زاده 
مسئول سازمان بسیج ادارات و کارمندان سپاه بیت المقدس 
استان کردستان اظهار داشت : بهره مندی 100 درصد جمعیت 
شهری و روستایی استان کردستان از نعمت گاز طبیعی نشان 
از تلاش خستگی ناپذیر مدیریت و کارکنان شرکت گاز استان 

کردستان دارد و تنها می توان زبان به تحسین گشود.  
این مقام مسئول افزود : سازمان بسیج ادارات و کارمندان سپاه 
بیت المقدس آمادگی دارد تا با بکارگیری گروه های جهادی جهت 
پایش میدانی دمای رفاه در کلیه ادارات ، سازمان ها و دستگاه های 

اجرایی در چارچوب مفاد تفاهم نامه اقدام نماید.
در پایان این جلسه تفاهم نامه منعقده امضاء و بین شرکت گاز 
استان کردستان و سازمان بسیج ادارات و کارمندان سپاه بیت 

المقدس مبادله گردید.

تفاهم نامه همکاری بین شرکت گازاستان کردستان و سازمان بسیج ادارات و 
کارمندان استان امضا شد 

گفت:  اصفهان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
کارسوق های)دوره های آموزشی کوتاه مدت( علمی و 
پژوهشی در سطح مدارس استان با هدف آشناسازی 
دانش آموزان با رشته های دانشگاهی بمنظور هدایت 

می شود. برگزار  آنها  شغلی 
به گزارش محسن رضائي _ خبرنگار اصفهان _

محمدرضا نظریان روز شنبه در نشستی بمنظور 
فراگیر سلامت  ملی  رویداد  »دومین  برگزاری 
و پزشکی« در اصفهان افزود: اهمیت برگزاری 
کارسوق های علمی و پژوهشی، افزایش دانش و مهارت 

دانش آموزان در قالب برنامه های متنوع است.
وی با اشاره به بازخوردهای مطلوب برگزاری نخستین 
کارسوق ملی فراگیر پزشکی در سال تحصیلی گذشته 
در مدارس استان گفت: در سال تحصیلی جاری نیز 
دومین رویداد ملی فراگیر سلامت و پزشکی در۲ سطح 
یک و دو برای دانش آموزان دوره اول و دوم متوسطه 

برگزار می شود. مرحله  در سه 
افزود: در  پرورش اصفهان  مدیرکل آموزش و 
به  مرحله نخست محتواهای لازم بصورت مجازی 
شرکت کنندگان ارائه می شود و در اوایل اسفند سال 
جاری آزمون هماهنگ حضوری برگزار خواهد شد و 
برگزیدگان این مرحله  به  مرحله دوم راه خواهند یافت.

وی خاطرنشان کرد: در مرحله دوم، دانش آموزان در 
گروه های مختلف، پروژه های پژوهشی خاصی را انجام 

می دهند و برگزیدگان به مرحله نهایی راه می یابند.
نظریان افزود: در مرحله سوم بصورت حضوری پس 
از برگزاری کارگاه های آموزشی و بازدیدهای میدانی، 
دانش آموزان برتر از طریق آزمون پایانی مشخص و 

می شوند. تقدیر 
وی یادآور شد: این برنامه ها با ایجاد فرصت های 
مناسب و متنوع برای آشنایی دانش آموزان با 
زمینه های مختلف شغلی در راستای انتخاب رشته 
بهتر در دستور کار هر ساله آموزش و پرورش اصفهان 

قرار دارد.
مدیرکل آموزش و پرورش اصفهان با تأکید بر 
ضرورت توجه به توسعه عدالت آموزشی بعنوان یکی 
از سیاست های این اداره کل گفت: برنامه ریزی  لازم 
برای امکان ثبت نام دانش آموزان تمام مدارس دوره 
متوسطه در کارسوق ملی فراگیر سلامت و پزشکی 

است. گرفته  صورت 
ایرنا، نخستین دوره مسابقات کارسوق  به گزارش 
ملی پزشکی توسط سازمان ملی پرورش استعدادهای 
درخشان)سمپاد( با همکاری آموزش و پرورش استان 
و دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در سال تحصیلی 
گذشته برگزار شد و برگزیدگان آن در مراسمی در 

شدند. معرفی  امسال  امَرداد 
اکنون حدود یک میلیون دانش آموز در ۶ هزار واحد 

آموزشی استان اصفهان مشغول تحصیل هستند.

دوره های هدایت شغلی دانش آموزان اصفهان برگزار می شود

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات 
مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان 
واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1-حسین صالحی  فرزند  محمد  به شماره ملی 4699787231صادره ازرودان 
در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات   به مساحت 6938/66مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک 5 -اصلی واقع در روستای سکل رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد  
2-حسن حجتی  فرزند  محمد  به شماره ملی 4699788823صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه   به مساحت 221/80مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 588فرعی از  7 -اصلی واقع در چاه تمررودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  

که پلاک 588فرعی از 7-اصلی بنام محمد شفیع معتمدی معرفی گردیده است . 
3-حسین صالحی    فرزند  احمد  به شماره ملی 3391508061صادره 
ازبندرعباس در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 183/90مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک 408فرعی  8 -اصلی واقع در بالاشهر رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی ندارد که پلاک 408فرعی از 8-اصلی  بنام محمد نجفی پور وشرکاءر معرفی 

گردیده است .
4- عبدالمناف فاضلی معزاباد  فرزند عبدعلی به شماره ملی 4699747991صادره 
ازرودان در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 527/36 مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک 1123فرعی از  8 -اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 1123فرعی از 8-اصلی بنام عبدالصادق 

فاضلی معرفی گردیده است .
5-نادر نعیمی  فرزند  قنبر   به شماره ملی 3410801243صادره ازمیناب در 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 4076/24مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 1336فرعی از 8-اصلی واقع در بند ملاء  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
6-هاشم نجفی معزاباد  فرزند  علی  به شماره ملی 4699757944صادره 
ازرودان در ششدانگ یک باب خانه   به مساحت 198/72مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک 1336فرعی از 8-اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد
7-محمد پیکری   فرزند  غلام  به شماره ملی 4699384722صادره ازرودان در سه 
دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی  به مساحت 12540/82مترمربع 
ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 10-اصلی واقع در روستای خیرآباد  
رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد مقدار641/18متر مربع بعنوان حریم رودخانه در 

ضلع شمال حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور میگردد .
ملی 4699386938صادره  شماره  به  غلام   فرزند   پیکری  8-مسعود 
ازرودان در سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی  به مساحت 
12540/82مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 10-اصلی واقع 
در روستای خیرآباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد مقدار641/18متر مربع 

بعنوان حریم رودخانه در ضلع شمال حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور میگردد .
9-جهانگیر رنجبری فرزند  احمد  به شماره ملی 4699815261صادره ازرودان 
در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی  به مساحت 6115/98مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 10-اصلی واقع در روستای خیرآباد  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
10-محمد دادخداپور  فرزند  علی  به شماره ملی 4699226329صادره ازرودان 
در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 5454/08مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 10-اصلی واقع در روستای خیرآباد  رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد مقدار 500/11متر مربع بعنوان حریم رودخانه حقوق 

ارتفاقی وزرات نیرو منظور میگردد .
11-صفدر شریفی   فرزند  عباس به شماره ملی 4699821103صادره ازرودان 
در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 5627/07مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 12-اصلی واقع در روستا ی گرا گشوئیه  

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
12-روح الله  باختری   فرزند  اسحق  به شماره ملی 4699566545صادره 
ازرودان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1896/89مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 12-اصلی واقع در روستا ی گرا گشوئیه  

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد

13-روح الله  باختری   فرزند  اسحق  به شماره ملی 4699566545صادره 
ازرودان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 807/50مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 12-اصلی واقع در روستا ی گرا گشوئیه  

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
14-ابراهیم زارع پیر حاجی   فرزند  راهی   به شماره ملی 4699477402صادره 
ازرودان در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 7350/41مترمربع 
ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 12-اصلی واقع در روستا ی گرا 

گشوئیه  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
15- منوچهر سدید رودانی   فرزند  فتح اله به شماره ملی 4699358111صادره 
ازرودان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3795/56مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 14-اصلی واقع در روستا ی خراجی  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد 
16-منوچهر سدید رودانی   فرزند  فتح اله به شماره ملی 4699358111صادره 
ازرودان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3103/29مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 14-اصلی واقع در روستا ی خراجی  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد
17-علی زارع زاده   فرزند  عبداله   به شماره ملی 4699676219صادره ازرودان 
در ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 3948/46مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه روستای آبتاریکان رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد مقدار 378/62متر مربع به عنوان حقوق ارتفاقی وزارت 

نیرو منظور میگردد 
18- امین رمضانی  فرزند  عبدالحسین به شماره ملی 3392158054صادره 
ازبندرعباس در ششدانگ یک باب مغازه   به مساحت 20/28مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در زیارتعلی  رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد
19-اسماعیل احمدی  فرزند  غلام به شماره ملی 4699680984صادره ازرودان  
در ششدانگ یک قطعه نخیلات   به مساحت 13401/39مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه آبتاریکان  رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی داردمقدار 312متر مربع به عنوان حریم رودخانه حقوق ارتفاقی وزارت نیرو 

منظور میگردد.
20-رستم ترکی زاده  فرزند  احمد به شماره ملی 3160735052صادره ازکهنوج 
در ششدانگ یک قطعه  نخیلات  به مساحت 2564/76مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از باقیمانده پلاک 18-اصلی واقع در  رودخانه روستای جوزیر  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد.
21-رستم ترکی زاده  فرزند  احمد به شماره ملی 3160735052صادره ازکهنوج 
در ششدانگ یک قطعه  نخیلات  به مساحت 3165/88مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از باقیمانده پلاک 18-اصلی واقع در  رودخانه روستای جوزیر  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد.
22-رستم ترکی زاده  فرزند  احمد به شماره ملی 3160735052صادره ازکهنوج 
در ششدانگ یک قطعه  نخیلات  به مساحت 3628/12مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از باقیمانده پلاک 18-اصلی واقع در  رودخانه روستای جوزیر  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد.
23-مریم سالاری    فرزند   غلامرضا  به شماره ملی 3420212534صادره 
از کهنوج در ششدانگ یک  قطعه  نخیلات  به مساحت 12154/52مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 18-اصلی واقع در رودخانه روستای جوزیر  
رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  دارد مقدار 6/34متر مربع بعنوان حریم حقوق 

ارتفاقی وزارت نیرو منظور میگرد.
24-محمد مرادی  فرزند  مراد به شماره ملی 3160710718صادره ازکهنوج 
در ششدانگ یک قطعه  باغ مرکبات و نخیلات  به مساحت 2225/55مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 18-اصلی واقع در  رودخانه فاریاب  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
25-کنیز ترکی زاده    فرزند   علی   به شماره ملی 3160706893صادره از 
کهنوج در ششدانگ یک  قطعه  زمین زراعی  به مساحت 5571مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 18-اصلی واقع در رودخانه روستای کنگوران رودان-

هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد  
26-یوسف تاجیک    فرزند   عبداله   به شماره ملی 3160705102صادره از 
کهنوج در ششدانگ یک  قطعه  باغ مرکبات و نخیلات  به مساحت 5398/46مترمربع 
ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 18-اصلی واقع در رودخانه روستای 

زیارت  رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد   
27-عباس نظری     فرزند   غلام   به شماره ملی 4699538711صادره از رودان 
در ششدانگ یک  قطعه  باغ مرکبات و نخیلات  به مساحت 13628/15مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 22-اصلی واقع در جغین بجگوئیه  رودان-

هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد  
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ابوالحسن دستوری
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان رودان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024002789 مورخ 1403/6/12 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقای علی رضا میری فرزند ابوالقاسم بشماره شناسنامه 239 صادره از بروجرد در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 77/84 مترمربع پلاک 
شماره 6168 فرعی از 123 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری 
خریداری بموجب سند انتقال قطعی 62074 مورخ 1401/12/15 دفترخانه 20 ری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/10/8 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/23
م الف 1380 شناسه آگهی 1852324

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360301024002623 – 1403/5/28 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقای حسنعلی 
کنگاوری فرزند حسين بشماره شناسنامه 17409 صادره از سنقر در ششدانگ یک 
قطعه زمين با بنای احداثی دران به مساحت 59/59 مترمربع پلاک شماره 558 فرعی 
از 123 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهررری خریداری بموجب قولنامه 
عادی و کد 977 مجموعه بخشنامه های ثبتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/10/8 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/23
م الف 1377

سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضيانی که 
در هيات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر 
مورد رسيدگی و تصرفات مالکانه و و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضيان واقع در قریه )وازیمال( سيمرغ پلاک 2 اصلی بخش 4
 734 فرعی بنام آقای عارف فيروزجائيان نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 991.64  متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم فاطمه 

خجسته مالک رسمی
 735 فرعی بنام خانم فاطمه زهرا قاسم نسب علمداری نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 944.12 متر مربع خریداری مع الواسطه 

از خانم فاطمه خجسته مالک رسمی
 736 فرعی بنام خانم مائده قاسم نسب علمداری نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 966.34 متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم 

فاطمه خجسته مالک رسمی
 737 فرعی بنام آقای محمد حسين قاسم نسب علمداری نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 886.36 متر مربع خریداری مع الواسطه 
از خانم فاطمه خجسته مالک رسمی؛  لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئين 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی / کثيرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار ،آگهی 
رای هيات الصاق تا در صورتيکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم 
و رسيد اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت مينماید و صدور 
سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست. بدیهی است برابر 
ماده 13 آئين نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هيات پس از تنظيم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود مراتب را در اولين آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم ميرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/10/23./ شناسه آگهی 1850414
مرتضی قاسم پور- رئيس اداره ثبت اسناد و املا.ک شهرستان قائم 
شهر 

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر         

 نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضيانی 
که در هيات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسيدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضيان واقع در قریه جمنان پلاک 26 اصلی بخش 16

 8693 فرعی بنام آقای احمد علی رضائی تالارپشتی نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 128.64 متر مربع 

خریداری مع الواسطه از آقای نورالدین ابراهيمی مالک رسمی
 8693 فرعی بنام خانم نرگس جعفری ایوکی نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 128.64 متر مربع خریداری 
مع الواسطه از آقای نورالدین ابراهيمی مالک رسمی؛  لذا به موجب ماده 3 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئين نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثيرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشار آگهی رای هيات الصاق تا در صورتيکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولين 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکيت می نماید و صدور سند مالکيت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نيست تاریخ انتشار نوبت اول 1403/10/08 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/23./ شناسه آگهی 1852585
      مرتضی قاسم پور -رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

 نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضيانی که 
در هيات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد 
رسيدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضی واقع در قریه جولاده پلاک 15  اصلی بخش 1 قشلاقی 

کلاسه 1402/1027 
پلاک 73 فرعی خانم فاطمه پورمحمدی فرزند علی حسن نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمين کشاورزی به مساحت 310.98 متر مربع خریداری 
بدون واسطه/ با واسطه از آقای محمد رضا تقی پوریان گيلانی ؛ لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئين نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه محلی / کثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشار آگهی رای هيات الصاق تا در صورتيکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولين آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این. 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت 
مينماید و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست. بدیهی 
است برابر ماده 13 آئين نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هيات پس از تنظيم اظهارنامه 
حاوی تحدید ،حدود مراتب را در اولين آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم ميرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر 
می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/10/22./ شناسه آگهی 1852924
        علی اکبر مقدسی فر- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

گزارش


